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ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 4 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

Denominacitn de las Deudas

Monada de Contratacion

Institucién o Pais
Acreedor

Saldo Inicial
del Periodo

Salde Final
dei Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédile
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismas Financieros intgrnacionales
Deuga Bilateral
Tiuios y Valores
Arrendamientos Financieros

Stiltotal de Deuda Publica a Corlo Plazo

Largo Plazo
Deuda interna
Institucicnes de Crédito
Titelos y Vafores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Intemacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamienios Financieros

Subtotal de Deuda Pablica a Large Plazo

Total de Otros Pasives

Total de Deuda Piblica y Otros Pasivos

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y sol

Q.00
Q.00

6.00

oo
0.00

0.00

26,913.13

86,913.13

sponsabilidad del emisor”

CUEIDE

LCO
ha

-2024

CONTRACORIA

INTE

ﬁwE ELABCRACICN: 22/10/2023

0.00
0.00

0.00

0.00

92,768.24

92,768.24
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